
 
     UCHWAŁA NR V/35/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 lutego 2015 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu 

  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 j.t. ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t. ze zm.) oraz Uchwały                     

Nr LIV/440/2014 w sprawie utworzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej, 

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu stanowiącym 

załącznik do uchwały XLV/341/2006 Rady Powiatu Myśliborskiego, z dnia 27 września 2006 

roku, w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu 

zmienionej Uchwałą Nr XVIII/175/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 lutego 2012 

roku oraz Uchwałą Nr XLI/365/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 października 

2013 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„§ 1 ust. 2 pkt 8 Zastępcy Dyrektora – należy przez to rozumieć Zastępcę Dyrektora 

Centrum”; 

 

2)   w § 6 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„§ 6 pkt 4 Centrum współpracuje i prowadzi nadzór nad Regionalną Placówką Opiekuńczo – 

Terapeutyczną  w Dębnie”; 

 

3)  § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13 ust. 2 Czynności związane ze sprawowaniem kontroli wykonują Dyrektor, Zastępca 

Dyrektora, Główny Księgowy oraz inni pracownicy zobowiązani do ich wykonywania w 

ramach swoich funkcji bądź powierzonych im obowiązków”; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ferdynand Łukasik 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

jednostka budżetowa działa na podstawie statutu określającego w szczególności jego nazwę, 

siedzibę i przedmiot działalności.  
 

Mając na uwadze powyższe regulacje prawne, w związku z art. 12 pkt 11 ustawy                           

o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu w Myśliborzu, jako organ założycielski, jest 

uprawniona do nadania  i zmiany statutu Jednostki.  

 

W związku z powierzeniem Powiatowi Myśliborskiemu zadania publicznego w 

zakresie uruchomienia i prowadzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej oraz 

przekazaniem zadania do realizacji Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu                                     

zasadnym jest dokonanie zmian organizacyjnych związanych z zapewnieniem prawidłowego 

nadzoru nad realizacją dotychczasowych i powierzonych zadań. 

 

 


